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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 13 Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше
22.12.2020 - 11:00 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив КМС 10 +: 27.55
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ГОЛЫШКОВ, Дмитрий 04 Черноголовка 25.28 679 MC
2. КОНОВАЛОВ, Никита 88 Балашиха -1 25.69 647 MC
3. ТОКАРЕВ, Даниил 03 Наро-Фоминский городской округ 25.88 632 MC
4. ТРОШИН, Марк 01 Серпухов 26.12 615 KMC
5. КОНКИН, Кирилл 04 Пушкино 26.21 609 KMC
6. СИМОНОВ, Матвей 03 Черноголовка 26.46 592 KMC
7. ОВСЕЙЧУК, Матвей 04 Одинцово 26.72 575 KMC
8. НОВИКОВ, Илья 05 Орехово-Зуево 26.79 570 KMC
9. ЦАГОЛОВ, Вадим 03 Балашиха -1 27.13 549 KMC

10. БОЙКО, Егор 03 Балашиха -1 27.16 547 KMC
11. КАРПЕНКО, Владимир 00 Балашиха -1 27.33 537 KMC
12. БЕЛЫХ, Даниил 01 Наро-Фоминский городской округ 27.36 535 KMC
13. РОМАНОВСКИЙ, Дмитрий 04 Чехов 27.48 528 KMC
14. ХУДОЯРОВ, Илья 05 Орехово-Зуево 27.56 524 I
15. ЯГАФАРОВ, Данил 04 Орехово-Зуево 27.62 520 I
16. ДАНИЛИН, Даниил 04 Мытищи-1 27.70 516 I
17. ДЖОГАЛО, Денис 02 Балашиха -2 27.84 508 I
18. ШМЫГОВ, Матвей 05 Мытищи-2 27.94 502 I
19. КРОТОВ, Илья 02 Щелково 28.00 499 I
20. КОЗЕНЯШЕВ, Павел 04 Балашиха -2 28.01 499 I
21. АЛИХАНОВ, Ярослав 02 Чехов 28.22 488 I
22. АГАФОНОВ, Михаил 02 Раменское 28.25 486 I
23. ТАБУНОВ, Кирилл 04 Электрогорск 28.26 486 I
24. КОТКОВ, Эрик 04 Фрязино 28.33 482 I
25. БЕЗРУКОВ, Вадим 02 Балашиха -1 28.37 480 I
26. КУЗЬМИН, Александр 04 Истра 28.44 476 I
27. ЗОРИН, Константин 05 Раменское 28.47 475 I
28. МАНЗЮК, Вадим 99 Щелково 28.57 470 I
29. ТИХОМИРОВ, Егор 04 Одинцово 28.66 466 I
30. СТУДНЕВ, Алексей 04 Химки 28.73 462 I
31. ТРОШКИН, Тихон 03 Балашиха -1 28.86 456 I
32. ГЕРМАН, Артем 05 Дмитров 28.98 450 I
33. ТИХОНОВ, Виктор 93 Химки 29.08 446 I
34. КОХОВ, Павел 03 Серпухов 29.24 438 I
35. БОГОМОЛОВ, Матвей 05 Серпухов 29.30 436 I
36. КУЗНЕЦОВ, Олег 03 Щелково 29.37 433 II
37. ГОГОПУЛО, Александр 04 Подольск 29.50 427 II
38. СЫСОЕВ, Андрей 03 Краснознаменск 29.58 423 II
39. БЕКАСОВ, Даниил 03 Видное 29.72 417 II
40. ГУСАКОВ, Денис 05 Серпухов 29.77 415 II
41. КОРОЛЬ, Артур 05 Краснознаменск 30.73 378 II
42. ЗИНЧЕНКО, Юрий 04 Краснознаменск 31.88 338 II
43. МИХАЛИН, Максим 04 Краснознаменск 32.80 310 III
44. МИРОШНИКОВ, Иван 03 Солнечногорск 33.12 301 III
45. ЛОСЕВ, Дмитрий 05 Лыткарино 34.61 264 III
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 13, Мужчины, 50m На спине

EXH ВИТРЯК, Андрей 04 Ивантеевка 26.66 578 KMC
EXH АКИМОВ, Роман 05 Мытищи-1 27.03 555 KMC
EXH ШЕЛЕХОВ, Иван 02 Наро-Фоминский городской округ 27.16 547 KMC
EXH МАННАПОВ, Артем 02 Чехов 27.33 537 KMC
EXH КУРИНОВ, Даниил 04 Раменское 27.57 523 I
EXH ТКАЧЕНКО, Илья 04 Раменское 29.48 428 II
EXH ПЕРОВ, Георгий 03 Воскресенск 29.72 417 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 14 Женщины, 50m На спине 13 лет и старше
22.12.2020 - 11:05 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив КМС 10 +: 30.05
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ЛИНДА, Ульяна 05 Руза 28.75 711 MC
2. СКАЧКОВА, Алиса 07 Богородский г.о. 29.94 630 KMC

ЗАХАРОВА, Валерия 06 Мытищи-1 29.94 630 KMC
4. РАХВАЛЬСКАЯ, Наталья 03 Видное 30.00 626 KMC
5. МАГОРИНА, Полина 04 Фрязино 30.32 606 I
6. ФИЛИППОВА, Ульяна 06 Орехово-Зуево 30.43 600 I
7. ТРОШКИНА, Устиния 05 Балашиха -1 30.69 585 I
8. УМАЛЕНОВА, Арина 07 Мытищи-1 30.70 584 I
9. НАЗАРОВА, Евгения 05 Озеры 30.85 576 I

10. АКСЁНОВА, Татьяна 05 Орехово-Зуево 30.95 570 I
11. ШМЕЛЁВА, Дарья 07 Орехово-Зуево 31.06 564 I
12. МАНЕВА, Ева 04 Чехов 31.37 547 I

МАДЯНОВА, Яна 06 Мытищи-2 31.37 547 I
14. КАЛАЧЕВА, Дарья 04 Пущино 31.50 541 I
15. БЕРЕБНЕВА, Варвара 06 Подольск 31.56 538 I
16. ШАРИФЬЯНОВА, Василя 04 Чехов 31.61 535 I
17. КУДИНА, Виктория 06 Дубна 31.65 533 I
18. КОРОЛЁВА, Александра 02 Воскресенск 31.71 530 I
19. СТЕПАНЧЕНКО, Златослава 07 Балашиха -2 31.74 529 I
20. ЯЩЕНКО, Эльвира 04 Руза 31.75 528 I
21. АВДЕЕВА, Елизавета 05 Воскресенск 31.89 521 II
22. ВЕСЕЛОВА, Милена 07 Дубна 31.93 519 II
23. КОЧЕТКОВА, Алена 06 Мытищи-2 32.04 514 II
24. ПОСТНОВА, Варвара 06 Озеры 32.22 505 II
25. РУМЯНЦЕВА, Василиса 05 Одинцово 32.29 502 II
26. АГЕЛЬЯРОВА, Александра 02 Одинцово 32.43 495 II
27. ИЛЬИНА, Дарья 06 Богородский г.о. 32.51 492 II
28. МАСЛЕННИКОВА, Полина 07 Дмитров 32.71 483 II
29. АРХИПОВА, Анастасия 05 Балашиха -2 32.79 479 II
30. ПОПКОВА, Анжелика 04 Ступино 32.88 475 II
31. ЕЛИНА, Мария 05 Сергиево-Посадский г.о. 32.92 474 II
32. КАВЕЦКАЯ, Анна 03 Руза-2 33.15 464 II
33. ШИШКИНА, Анастасия 04 Подольск 33.49 450 II
34. БОБРОВА, Евгения 06 Озеры 33.55 447 II
35. ДУРНЕВА, Ольга 04 Лобня 33.62 445 II
36. ПЕРЫШКИНА, Анастасия 04 Коломна 33.77 439 II
37. ЖУКОВА, Ирина 05 Коломна 33.90 434 II
38. БЕЛОУСОВА, Олеся 05 Шатура 33.91 433 II

ДРОЗДОВА, Юлия 07 Шатура 33.91 433 II
40. КАСЬКО, Варвара 07 Кашира 34.12 425 II
41. СИДОРКИНА, Дарья 07 Лыткарино 34.62 407 II
42. КОННОВА, Анастасия 05 Домодедово 35.38 381 II
43. ОБРАЗЦОВА, Софья 05 Ступино 35.87 366 II
44. РОМАНОВА, Любовь 02 Ступино 36.23 355 II
45. БОЛДИНОВА, Ксения 07 Шатура 36.37 351 II
46. НЕНАШЕВА, Дарья 06 Клин 36.86 337 III
47. САДЧИКОВА, Елизавета 05 Солнечногорск 37.12 330 III
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 14, Женщины, 50m На спине, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

DSQ ЖЕЛЕЗНОВА, Мария 07 Ивантеевка
DSQ РАЗМОЛОДИНА, Софья 05 Королёв

EXH БАЯНКИНА, Екатерина 06 Мытищи-1 30.23 612 I
EXH ПИЧУГИНА, Оксана 07 Мытищи-1 30.40 602 I
EXH ГОСТЕВА, Софья 04 Мытищи-2 31.22 555 I
EXH ПОЗДНЯЯ, Ирина 07 Мытищи-1 31.66 533 I
EXH ПИРОГОВА, Ольга 03 Сергиево-Посадский г.о. 32.24 504 II
EXH СУВОРОВА, Мария 05 Руза-2 32.96 472 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 15 Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше
22.12.2020 - 11:15 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00  /
Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ВЫШЕМИРСКИЙ, Тимофей 04 Щелково 4:00.15 690 KMC
50m: 27.05 27.05 150m: 1:26.52 29.99 250m: 2:27.21 30.33 350m: 3:29.25 31.13

100m: 56.53 29.48 200m: 1:56.88 30.36 300m: 2:58.12 30.91 400m: 4:00.15 30.90

2. СТАРЦЕВ, Александр 03 Чехов 4:00.57 686 KMC
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.04 29.77 250m: 2:28.19 30.72 350m: 3:29.73 31.10

100m: 57.27 29.60 200m: 1:57.47 30.43 300m: 2:58.63 30.44 400m: 4:00.57 30.84

3. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 Чехов 4:05.71 644 KMC
50m: 27.55 27.55 150m: 2:00.29 1:02.47 250m: 3:04.03 32.01 350m: 4:05.71 30.06

100m: 57.82 30.27 200m: 2:32.02 31.73 300m: 3:35.65 31.62 400m: 4:05.71

4. ЛЕНСКИЙ, Егор 02 Раменское 4:07.04 634 KMC
50m: 27.31 27.31 150m: 1:28.20 30.61 250m: 2:30.99 31.36 350m: 3:36.05 32.89

100m: 57.59 30.28 200m: 1:59.63 31.43 300m: 3:03.16 32.17 400m: 4:07.04 30.99

5. ХОХЛОВ, Артем 03 Чехов 4:07.77 628 KMC
50m: 28.97 28.97 150m: 1:29.63 30.12 250m: 2:32.22 31.66 350m: 3:36.91 32.36

100m: 59.51 30.54 200m: 2:00.56 30.93 300m: 3:04.55 32.33 400m: 4:07.77 30.86

6. КОВАЛЕВ, Илья 02 Чехов 4:07.80 628 KMC
50m: 27.54 27.54 150m: 1:28.93 31.04 250m: 2:31.85 31.90 350m: 3:36.14 32.34

100m: 57.89 30.35 200m: 1:59.95 31.02 300m: 3:03.80 31.95 400m: 4:07.80 31.66

7. МИХАЙЛОВ, Артем 04 Щелково 4:11.69 599 I
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.57 31.76 250m: 2:36.72 32.63 350m: 3:41.54 32.09

100m: 59.81 31.29 200m: 2:04.09 32.52 300m: 3:09.45 32.73 400m: 4:11.69 30.15

8. ЗАЙЦЕВ, Иван 03 Фрязино 4:16.56 566 I
50m: 29.25 29.25 150m: 1:33.47 32.34 250m: 2:39.27 32.93 350m: 3:45.83 33.34

100m: 1:01.13 31.88 200m: 2:06.34 32.87 300m: 3:12.49 33.22 400m: 4:16.56 30.73

9. КАРАСЕВ, Никита 03 Долгопрудный 4:22.25 530 I
50m: 27.75 27.75 150m: 1:31.48 32.45 250m: 2:38.69 33.67 350m: 3:48.68 34.83

100m: 59.03 31.28 200m: 2:05.02 33.54 300m: 3:13.85 35.16 400m: 4:22.25 33.57

10. ГАЛИЧЕНКО, Никита 04 Наро-Фоминский городской округ 4:22.67 527 I
50m: 28.57 28.57 150m: 1:34.11 33.34 250m: 2:42.06 34.16 350m: 3:50.08 33.86

100m: 1:00.77 32.20 200m: 2:07.90 33.79 300m: 3:16.22 34.16 400m: 4:22.67 32.59

11. НИКОЛАЕВ, Арсений 03 Видное 4:22.85 526 I
50m: 30.17 30.17 150m: 1:35.44 32.85 250m: 2:42.37 33.46 350m: 3:50.57 33.96

100m: 1:02.59 32.42 200m: 2:08.91 33.47 300m: 3:16.61 34.24 400m: 4:22.85 32.28

12. МАЙОРОВ, Павел 05 Балашиха -2 4:23.26 524 I
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.98 32.95 250m: 2:41.88 34.17 350m: 3:50.18 34.12

100m: 1:01.03 31.92 200m: 2:07.71 33.73 300m: 3:16.06 34.18 400m: 4:23.26 33.08

13. КОГАН, Владислав 04 Химки 4:23.52 522 I
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.80 33.71 250m: 2:45.67 32.87 350m: 3:51.06 32.70

100m: 1:05.09 34.31 200m: 2:12.80 34.00 300m: 3:18.36 32.69 400m: 4:23.52 32.46

14. ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий 05 Ивантеевка 4:24.56 516 I
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.27 33.43 250m: 2:42.79 34.24 350m: 3:51.02 34.24

100m: 1:00.84 31.95 200m: 2:08.55 34.28 300m: 3:16.78 33.99 400m: 4:24.56 33.54

15. НОВОЖИЛОВ, Дмитрий 05 Мытищи-2 4:24.85 514 I
50m: 28.36 28.36 150m: 1:32.34 32.58 250m: 2:40.04 33.87 350m: 3:48.02 33.56

100m: 59.76 31.40 200m: 2:06.17 33.83 300m: 3:14.46 34.42 400m: 4:24.85 36.83
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 15, Мужчины, 400m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

16. ШУЧЕВ, Даниил 04 Ивантеевка 4:24.98 513 I
50m: 28.32 28.32 150m: 1:33.29 33.20 250m: 2:41.11 34.21 350m: 3:50.80 34.96

100m: 1:00.09 31.77 200m: 2:06.90 33.61 300m: 3:15.84 34.73 400m: 4:24.98 34.18

17. ТКАЧЕНКО, Алексей 02 Дмитров 4:26.92 502 I
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.39 34.29 250m: 2:47.07 34.11 350m: 3:55.70 34.20

100m: 1:04.10 33.54 200m: 2:12.96 34.57 300m: 3:21.50 34.43 400m: 4:26.92 31.22

18. УЛИТИН, Данила 04 Дубна 4:26.96 502 I
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.70 34.15 250m: 2:46.08 34.31 350m: 3:54.89 34.32

100m: 1:03.55 33.41 200m: 2:11.77 34.07 300m: 3:20.57 34.49 400m: 4:26.96 32.07

19. ХВАТАЛИН, Тимофей 05 Шатура 4:27.99 496 I
50m: 30.08 30.08 150m: 1:38.11 34.55 250m: 2:46.86 34.44 350m: 3:54.14 33.54

100m: 1:03.56 33.48 200m: 2:12.42 34.31 300m: 3:20.60 33.74 400m: 4:27.99 33.85

20. ДМИТРИЕВ, Антон 05 Пущино 4:31.67 476 II
50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.53 33.86 250m: 2:47.68 35.14 350m: 3:58.33 35.50

100m: 1:04.67 33.30 200m: 2:12.54 34.01 300m: 3:22.83 35.15 400m: 4:31.67 33.34

21. КУШЕВ, Иван 05 Протвино 4:32.38 473 II
50m: 29.14 29.14 150m: 1:37.77 34.90 250m: 2:49.01 35.70 350m: 3:59.40 35.20

100m: 1:02.87 33.73 200m: 2:13.31 35.54 300m: 3:24.20 35.19 400m: 4:32.38 32.98

22. СТЕПАНЕНКОВ, Артем 05 Воскресенск 4:35.12 459 II
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.66 35.12 250m: 2:51.61 35.65 350m: 4:03.01 35.77

100m: 1:05.54 34.45 200m: 2:15.96 35.30 300m: 3:27.24 35.63 400m: 4:35.12 32.11

23. ЕРМИЛОВ, Антон 04 Фрязино 4:35.56 456 II
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.80 34.85 250m: 2:48.76 35.55 350m: 4:00.28 35.71

100m: 1:02.95 33.40 200m: 2:13.21 35.41 300m: 3:24.57 35.81 400m: 4:35.56 35.28

24. РОГАЧЁВ, Артём 04 Егорьевск 4:35.92 455 II
50m: 29.06 29.06 150m: 1:37.02 34.96 250m: 2:49.79 36.67 350m: 4:01.65 35.86

100m: 1:02.06 33.00 200m: 2:13.12 36.10 300m: 3:25.79 36.00 400m: 4:35.92 34.27

25. ГЛУХОВ, Илья 04 Пущино 4:36.70 451 II
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.10 35.07 250m: 2:51.63 35.85 350m: 4:03.01 35.67

100m: 1:05.03 33.98 200m: 2:15.78 35.68 300m: 3:27.34 35.71 400m: 4:36.70 33.69

26. БОРОЗДИН, Николай 05 Ступино 4:39.14 439 II
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.28 35.47 250m: 2:53.81 35.34 350m: 4:05.50 35.64

100m: 1:06.81 35.11 200m: 2:18.47 36.19 300m: 3:29.86 36.05 400m: 4:39.14 33.64

27. ЛЕСНИНОВ, Евгений 04 Дубна 4:40.12 435 II
50m: 30.47 30.47 150m: 1:40.13 36.23 250m: 2:52.57 36.38 350m: 4:04.93 36.36

100m: 1:03.90 33.43 200m: 2:16.19 36.06 300m: 3:28.57 36.00 400m: 4:40.12 35.19

28. ЧЕКАНОВ, Алексей 05 Дмитров 4:41.49 428 II
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.52 35.87 250m: 2:53.87 36.10 350m: 4:06.64 36.68

100m: 1:05.65 34.66 200m: 2:17.77 36.25 300m: 3:29.96 36.09 400m: 4:41.49 34.85

29. ЖУКОВ, Никита 05 Раменское 4:41.71 427 II
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.71 35.15 250m: 2:52.99 36.46 350m: 4:06.28 36.58

100m: 1:05.56 34.73 200m: 2:16.53 35.82 300m: 3:29.70 36.71 400m: 4:41.71 35.43

30. БАРЫШЕВ, Арсений 05 Лыткарино 4:46.04 408 II
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.79 36.92 250m: 2:58.04 36.86 350m: 4:12.08 36.78

100m: 1:06.87 35.37 200m: 2:21.18 37.39 300m: 3:35.30 37.26 400m: 4:46.04 33.96

31. СТРЕЛЬЦОВ, Евгений 05 Долгопрудный 4:47.03 404 II
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.31 36.71 250m: 2:57.49 36.40 350m: 4:11.48 37.10

100m: 1:07.60 35.53 200m: 2:21.09 36.78 300m: 3:34.38 36.89 400m: 4:47.03 35.55
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 15, Мужчины, 400m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

31. ГОЛОВАЦКИЙ, Никита 04 Протвино 4:47.03 404 II
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.78 36.83 250m: 350m:

100m: 1:06.95 35.38 200m: 2:20.97 37.19 300m: 400m: 4:47.03

33. ДЮКАНОВ, Сергей 05 Воскресенск 4:47.31 403 II
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.91 36.89 250m: 350m:

100m: 1:06.02 34.53 200m: 2:20.37 37.46 300m: 400m: 4:47.31

34. ЯКОВЛЕВ, Георгий 05 Пущино 4:48.39 398 II
50m: 32.09 32.09 150m: 1:42.67 36.11 250m: 2:56.01 36.88 350m: 4:10.97 37.61

100m: 1:06.56 34.47 200m: 2:19.13 36.46 300m: 3:33.36 37.35 400m: 4:48.39 37.42

35. НИКИТИН, Никита 05 Пушкино 4:51.76 385 II
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.10 37.02 250m: 350m:

100m: 1:06.08 34.82 200m: 2:20.63 37.53 300m: 400m: 4:51.76

36. ЖИДОВКИН, Леонид 04 Химки 4:52.90 380 II
50m: 30.63 30.63 150m: 1:43.71 37.00 250m: 3:00.01 37.53 350m: 4:17.18 38.11

100m: 1:06.71 36.08 200m: 2:22.48 38.77 300m: 3:39.07 39.06 400m: 4:52.90 35.72

37. СТАРОСТИН, Максим 04 Сергиево-Посадский г.о. 4:55.94 368 II
50m: 30.00 30.00 150m: 1:42.03 36.73 250m: 2:59.03 39.07 350m: 4:18.11 39.50

100m: 1:05.30 35.30 200m: 2:19.96 37.93 300m: 3:38.61 39.58 400m: 4:55.94 37.83

DSQ ВАВИЛОВ, Егор 05 Раменское I

EXH БАРАНОВ, Дмитрий 04 Раменское 4:31.93 475 II
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.48 34.33 250m: 2:47.63 35.30 350m: 3:58.17 35.24

100m: 1:03.15 33.21 200m: 2:12.33 34.85 300m: 3:22.93 35.30 400m: 4:31.93 33.76
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 16 Женщины, 400m Комплекс 13 лет и старше
22.12.2020 - 11:40 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив МС 12 +: 5:01.00  /
Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:18.50
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. РОГОЖИНОВА, Дарья 06 Руза 4:54.66 678 MC
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.61 37.32 250m: 3:04.69 41.79 350m: 4:21.40 34.30

100m: 1:08.29 37.13 200m: 2:22.90 37.29 300m: 3:47.10 42.41 400m: 4:54.66 33.26

2. РАЗЖИВИНА, Елизавета 06 Долгопрудный 4:59.27 647 MC
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.58 37.52 250m: 3:08.51 43.53 350m: 4:25.97 33.82

100m: 1:10.06 37.19 200m: 2:24.98 37.40 300m: 3:52.15 43.64 400m: 4:59.27 33.30

3. ВОЕВОДИНА, Анна 04 Руза 5:00.62 639 MC
50m: 32.25 32.25 150m: 1:47.97 38.82 250m: 3:09.32 43.22 350m: 4:26.92 34.28

100m: 1:09.15 36.90 200m: 2:26.10 38.13 300m: 3:52.64 43.32 400m: 5:00.62 33.70

4. ЗАХАРОВА, Валерия 06 Мытищи-1 5:02.82 625 KMC
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.62 37.31 250m: 3:08.65 44.68 350m: 4:28.34 34.68

100m: 1:09.31 36.78 200m: 2:23.97 37.35 300m: 3:53.66 45.01 400m: 5:02.82 34.48

5. КАЛАЧЕВА, Дарья 04 Пущино 5:08.87 589 KMC
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.23 37.84 250m: 3:14.89 44.94 350m: 4:36.54 35.69

100m: 1:16.39 41.66 200m: 2:29.95 35.72 300m: 4:00.85 45.96 400m: 5:08.87 32.33

6. ТОВЧИГРЕЧКО, Полина 07 Мытищи-2 5:09.23 587 KMC
50m: 33.72 33.72 150m: 1:52.71 38.83 250m: 3:13.77 42.50 350m: 4:33.48 36.26

100m: 1:13.88 40.16 200m: 2:31.27 38.56 300m: 3:57.22 43.45 400m: 5:09.23 35.75

7. ШИЛОВА, Алина 05 Балашиха -1 5:16.43 547 KMC
50m: 33.02 33.02 150m: 1:49.45 38.38 250m: 3:12.86 45.48 350m: 4:39.33 39.25

100m: 1:11.07 38.05 200m: 2:27.38 37.93 300m: 4:00.08 47.22 400m: 5:16.43 37.10

8. МОИСЕЕНКО, Арина 07 Мытищи-2 5:21.11 524 I
50m: 33.16 33.16 150m: 1:53.85 41.15 250m: 3:19.70 46.40 350m: 4:44.24 38.24

100m: 1:12.70 39.54 200m: 2:33.30 39.45 300m: 4:06.00 46.30 400m: 5:21.11 36.87

9. ГУРОВА, Анна 04 Балашиха -1 5:21.43 522 I
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.34 41.27 250m: 3:19.72 46.80 350m: 4:45.23 37.80

100m: 1:11.07 38.83 200m: 2:32.92 40.58 300m: 4:07.43 47.71 400m: 5:21.43 36.20

10. ГОСТЕВА, Софья 04 Мытищи-2 5:21.61 521 I
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.89 39.68 250m: 3:17.94 47.60 350m: 4:45.39 38.38

100m: 1:12.21 39.19 200m: 2:30.34 38.45 300m: 4:07.01 49.07 400m: 5:21.61 36.22

11. АКИМОВА, Василиса 07 Долгопрудный 5:24.87 506 I
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.65 40.50 250m: 3:22.41 47.08 350m: 4:48.44 37.37

100m: 1:14.15 39.52 200m: 2:35.33 40.68 300m: 4:11.07 48.66 400m: 5:24.87 36.43

12. МАМБЕТОВА, Анастасия 06 Одинцово 5:27.62 493 I
50m: 33.83 33.83 150m: 1:54.56 41.11 250m: 3:22.21 46.30 350m: 4:49.43 39.24

100m: 1:13.45 39.62 200m: 2:35.91 41.35 300m: 4:10.19 47.98 400m: 5:27.62 38.19

13. ЕРМАКОВА, София 07 Протвино 5:27.64 493 I
50m: 36.15 36.15 150m: 2:00.54 41.82 250m: 3:26.26 45.26 350m: 4:51.00 37.55

100m: 1:18.72 42.57 200m: 2:41.00 40.46 300m: 4:13.45 47.19 400m: 5:27.64 36.64

14. НЕМЦЕВА, Валерия 04 Балашиха -2 5:28.94 487 I
50m: 33.71 33.71 150m: 1:56.90 43.14 250m: 3:26.60 46.94 350m: 4:51.96 38.15

100m: 1:13.76 40.05 200m: 2:39.66 42.76 300m: 4:13.81 47.21 400m: 5:28.94 36.98

15. ДВОРЕЦКАЯ, Вероника 07 Лыткарино 5:30.34 481 I
50m: 33.76 33.76 150m: 1:57.66 43.27 250m: 3:27.23 47.66 350m: 4:54.12 37.75

100m: 1:14.39 40.63 200m: 2:39.57 41.91 300m: 4:16.37 49.14 400m: 5:30.34 36.22



г.Руза Электронная система регистрации времени ДВВС"Руза"
21-24 декабря 2020г. "OMEGA" бассейн 25м
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рефери: Гл.судья: Гл.секретарь:
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Sport-Sbor Agency 22.12.2020 15:05 - Страница 9

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 16, Женщины, 400m Комплекс, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

16. ГАСИЛОВА, Арина 02 Серпухов 5:32.28 473 I
50m: 34.52 34.52 150m: 1:58.90 43.13 250m: 3:27.63 46.90 350m: 4:54.78 40.20

100m: 1:15.77 41.25 200m: 2:40.73 41.83 300m: 4:14.58 46.95 400m: 5:32.28 37.50

17. МАЛАХИНА, Алина 03 Ивантеевка 5:37.71 450 I
50m: 32.84 32.84 150m: 1:55.27 42.83 250m: 3:28.58 50.85 350m: 4:59.10 39.95

100m: 1:12.44 39.60 200m: 2:37.73 42.46 300m: 4:19.15 50.57 400m: 5:37.71 38.61

18. ПРОХОРОВА, Дарья 06 Серпухов 5:46.79 416 II
50m: 35.59 35.59 150m: 2:02.43 43.87 250m: 3:33.25 46.75 350m: 5:04.31 43.11

100m: 1:18.56 42.97 200m: 2:46.50 44.07 300m: 4:21.20 47.95 400m: 5:46.79 42.48

19. САВИНА, Арина 07 Шатура 5:54.85 388 II
50m: 36.24 36.24 150m: 2:05.14 45.70 250m: 3:39.50 50.64 350m: 5:13.77 43.42

100m: 1:19.44 43.20 200m: 2:48.86 43.72 300m: 4:30.35 50.85 400m: 5:54.85 41.08

20. ПАВЛОВСКАЯ, Полина 06 Протвино 6:01.15 368 II
50m: 38.60 38.60 150m: 2:08.47 44.99 250m: 3:44.60 52.01 350m: 5:20.63 43.12

100m: 1:23.48 44.88 200m: 2:52.59 44.12 300m: 4:37.51 52.91 400m: 6:01.15 40.52

EXH ПОЗДНЯЯ, Ирина 07 Мытищи-1 5:15.99 550 KMC
50m: 33.64 33.64 150m: 1:52.78 39.01 250m: 3:16.83 44.96 350m: 4:40.30 37.34

100m: 1:13.77 40.13 200m: 2:31.87 39.09 300m: 4:02.96 46.13 400m: 5:15.99 35.69

EXH УМАЛЕНОВА, Арина 07 Мытищи-1 5:18.33 538 KMC
50m: 33.12 33.12 150m: 2:32.64 1:21.17 250m: 4:06.08 46.67 350m: 5:18.33 34.97

100m: 1:11.47 38.35 200m: 3:19.41 46.77 300m: 4:43.36 37.28 400m: 5:18.33

EXH САРАЕВА, Виолетта 07 Одинцово 5:40.92 438 II
50m: 34.91 34.91 150m: 2:00.24 43.14 250m: 3:31.96 49.54 350m: 5:01.68 39.35

100m: 1:17.10 42.19 200m: 2:42.42 42.18 300m: 4:22.33 50.37 400m: 5:40.92 39.24

EXH ОДИНЦОВА, Екатерина 07 Одинцово 5:44.67 424 II
50m: 35.92 35.92 150m: 2:02.62 42.63 250m: 3:33.24 49.06 350m: 5:05.21 41.27

100m: 1:19.99 44.07 200m: 2:44.18 41.56 300m: 4:23.94 50.70 400m: 5:44.67 39.46
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 17 Мужчины, 400m Комплекс 15 лет и старше
22.12.2020 - 12:00 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив МС 12 +: 4:31.00  /
Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:46.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. ЛЕОНОВ, Даниил 01 Одинцово 4:27.58 675 MC
50m: 27.79 27.79 150m: 1:36.28 35.10 250m: 2:32.11 21.42 350m: 3:57.40 30.87

100m: 1:01.18 33.39 200m: 2:10.69 34.41 300m: 3:26.53 54.42 400m: 4:27.58 30.18

2. КУЗОВКИН, Никита 05 Мытищи-1 4:31.24 648 KMC
50m: 27.94 27.94 150m: 1:36.61 36.13 250m: 2:50.06 38.18 350m: 4:00.61 31.87

100m: 1:00.48 32.54 200m: 2:11.88 35.27 300m: 3:28.74 38.68 400m: 4:31.24 30.63

3. КАЗНОВ, Александр 98 Видное 4:40.19 588 KMC
50m: 29.11 29.11 150m: 1:38.36 36.02 250m: 2:54.64 40.23 350m: 4:08.36 32.79

100m: 1:02.34 33.23 200m: 2:14.41 36.05 300m: 3:35.57 40.93 400m: 4:40.19 31.83

4. АСТАХОВ, Дмитрий 04 Ступино 4:40.36 587 KMC
50m: 29.46 29.46 150m: 1:39.03 34.89 250m: 2:53.97 40.75 350m: 4:08.29 33.46

100m: 1:04.14 34.68 200m: 2:13.22 34.19 300m: 3:34.83 40.86 400m: 4:40.36 32.07

5. КОЛЕСНИКОВ, Даниил 04 Коломна 4:41.72 579 KMC
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.86 36.20 250m: 2:57.13 40.27 350m: 4:10.10 33.68

100m: 1:05.66 35.17 200m: 2:16.86 35.00 300m: 3:36.42 39.29 400m: 4:41.72 31.62

6. БЕЛЯЕВ, Владислав 03 Коломна 4:45.36 557 KMC
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.24 37.69 250m: 2:57.69 36.91 350m: 4:10.14 35.58

100m: 1:05.55 34.51 200m: 2:20.78 37.54 300m: 3:34.56 36.87 400m: 4:45.36 35.22

7. ЛУНЁВ, Дмитрий 05 Истра 4:47.05 547 I
50m: 30.63 30.63 150m: 1:41.15 35.24 250m: 2:58.13 42.06 350m: 4:13.88 33.92

100m: 1:05.91 35.28 200m: 2:16.07 34.92 300m: 3:39.96 41.83 400m: 4:47.05 33.17

8. БАСЫРОВ, Андрей 04 Мытищи-1 4:47.14 546 I
50m: 30.11 30.11 150m: 1:44.53 37.88 250m: 3:01.12 39.17 350m: 4:16.28 35.20

100m: 1:06.65 36.54 200m: 2:21.95 37.42 300m: 3:41.08 39.96 400m: 4:47.14 30.86

9. ПОПОВ, Кирилл 05 Руза 4:48.24 540 I
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.61 38.09 250m: 3:01.18 38.60 350m: 4:15.44 34.52

100m: 1:06.52 36.05 200m: 2:22.58 37.97 300m: 3:40.92 39.74 400m: 4:48.24 32.80

10. СМИРНОВ, Ярослав 04 Дубна 4:50.87 526 I
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.52 38.43 250m: 3:04.55 42.19 350m: 4:19.53 32.00

100m: 1:07.09 35.93 200m: 2:22.36 36.84 300m: 3:47.53 42.98 400m: 4:50.87 31.34

11. КОВАЛИХИН, Николай 05 Истра 4:52.10 519 I
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.07 36.64 250m: 3:00.96 40.42 350m: 4:17.82 35.56

100m: 1:07.43 35.89 200m: 2:20.54 36.47 300m: 3:42.26 41.30 400m: 4:52.10 34.28

12. БАБАРИКО, Артём 05 Руза 4:53.60 511 I
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.91 35.88 250m: 3:03.23 42.71 350m: 4:20.23 34.35

100m: 1:08.03 36.10 200m: 2:20.52 36.61 300m: 3:45.88 42.65 400m: 4:53.60 33.37

13. ЖУКОВ, Олег 05 Мытищи-2 4:53.72 510 I
50m: 30.83 30.83 150m: 1:43.02 35.72 250m: 3:00.18 42.07 350m: 4:19.53 36.23

100m: 1:07.30 36.47 200m: 2:18.11 35.09 300m: 3:43.30 43.12 400m: 4:53.72 34.19

14. КОЖЕВНИКОВ, Никита 97 Протвино 4:54.74 505 I
50m: 29.00 29.00 150m: 1:42.34 38.71 250m: 3:03.47 42.28 350m: 4:21.92 35.56

100m: 1:03.63 34.63 200m: 2:21.19 38.85 300m: 3:46.36 42.89 400m: 4:54.74 32.82

15. СТРЕПЕТОВ, Илья 05 Балашиха -2 4:58.35 487 I
50m: 31.99 31.99 150m: 1:47.90 38.36 250m: 3:08.22 42.68 350m: 4:25.32 34.51

100m: 1:09.54 37.55 200m: 2:25.54 37.64 300m: 3:50.81 42.59 400m: 4:58.35 33.03
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 17, Мужчины, 400m Комплекс, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

16. ОЛЕЙНИК, Олег 04 Руза 4:58.73 485 I
50m: 29.49 29.49 150m: 1:46.74 40.57 250m: 3:07.00 40.81 350m: 4:24.80 35.15

100m: 1:06.17 36.68 200m: 2:26.19 39.45 300m: 3:49.65 42.65 400m: 4:58.73 33.93

17. АКИМОВ, Денис 05 Видное 5:08.36 441 II
50m: 30.95 30.95 150m: 1:47.20 38.23 250m: 3:09.68 44.96 350m: 4:32.66 37.50

100m: 1:08.97 38.02 200m: 2:24.72 37.52 300m: 3:55.16 45.48 400m: 5:08.36 35.70

18. ЛАЛАЯН, Георгий 05 Долгопрудный 5:18.04 402 II
50m: 30.55 30.55 150m: 1:46.51 40.28 250m: 3:14.31 47.92 350m: 4:40.93 37.88

100m: 1:06.23 35.68 200m: 2:26.39 39.88 300m: 4:03.05 48.74 400m: 5:18.04 37.11

19. БАКУЛИН, Александр 04 Пущино 5:21.68 388 II
50m: 33.16 33.16 150m: 1:52.83 42.18 250m: 3:18.91 45.20 350m: 4:45.16 38.20

100m: 1:10.65 37.49 200m: 2:33.71 40.88 300m: 4:06.96 48.05 400m: 5:21.68 36.52

20. БОРОДКИН, Богдан 04 Протвино 5:23.35 382 II
50m: 32.03 32.03 150m: 1:55.80 45.48 250m: 3:24.58 46.08 350m: 4:47.68 36.99

100m: 1:10.32 38.29 200m: 2:38.50 42.70 300m: 4:10.69 46.11 400m: 5:23.35 35.67

DSQ СМИРНОВ, Михаил 02 Долгопрудный
DSQ БАЛУЕВ, Матвей 04 Протвино

EXH КОНКИН, Кирилл 04 Пушкино 4:39.91 590 KMC
50m: 28.89 28.89 150m: 1:37.36 34.28 250m: 2:53.85 41.83 350m: 4:09.86 33.86

100m: 1:03.08 34.19 200m: 2:12.02 34.66 300m: 3:36.00 42.15 400m: 4:39.91 30.05
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 18 Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше
22.12.2020 - 12:15 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив МС 12 +: 2:35.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ХАРЧЕНКО, София 07 Мытищи-1 2:33.43 674 MC 36.17 39.32 39.22 38.72
2. ВАСИЛЬЕВА, Лада 02 Чехов 2:37.34 625 KMC 35.67 39.42 40.03 42.22
3. ПИЧУГИНА, Оксана 07 Мытищи-1 2:38.90 607 KMC 37.03 40.75 40.97 40.15
4. ПИМКИНА, Алёна 05 Мытищи-1 2:39.43 601 KMC 37.66 40.71 40.90 40.16
5. КУЛЕШОВА, Мария 05 Одинцово 2:41.60 577 KMC 37.23 40.89 41.39 42.09
6. ЧАДИНА, Арина 05 Мытищи-2 2:44.31 549 I 38.94 42.27 41.74 41.36
7. КОРНИЛОВА, Анастасия 03 Черноголовка 2:45.24 540 I 36.46 41.46 42.87 44.45
8. КОСТЯЕВА, Яна 06 Ивантеевка 2:46.83 524 I 37.95 42.43 43.20 43.25
9. ГОРЛОВА, Дарья 04 Коломна 2:47.73 516 I 38.74 42.97 42.93 43.09

10. ПОПОВА, Татьяна 06 Орехово-Зуево 2:48.35 510 I 37.64 43.35 43.87 43.49
11. АНТИПОВА, Марина 05 Химки 2:48.37 510 I 37.62 43.37 44.08 43.30
12. ГРЕКОВА, Полина 07 Воскресенск 2:49.66 499 I 38.26 44.02 44.06 43.32
13. ГРЯЗНОВА, Полина 03 Шатура 2:50.32 493 I 36.47 43.92 45.27 44.66
14. КОРНЕЕВА, Анна 04 Серпухов 2:50.74 489 I 39.51 43.26 44.01 43.96
15. ИГУМНОВА, Мария 07 Власиха 2:53.99 462 I 39.42 45.03 45.39 44.15
16. КУЛАЕВА, Екатерина 06 Домодедово 2:54.06 462 I 38.90 43.50 45.29 46.37
17. ЗАЙЦЕВА, Снежана 06 Озеры 2:55.69 449 II 39.98 44.47 45.61 45.63
18. ДАНИЛОВА, Софья 07 Богородский г.о. 2:56.40 443 II 38.66 45.15 46.79 45.80
19. РАНЧИНСКАЯ, Вероника05 Власиха 2:56.65 442 II 38.39 43.56 46.03 48.67
20. ДЯТЛОВА, Маргарита 05 Подольск 2:57.12 438 II 38.98 44.87 46.16 47.11
21. БАРАНОВСКАЯ, Варвара05 Видное 2:58.57 427 II 40.22 45.91 46.88 45.56
22. КУНГИНА, Анастасия 04 Дубна 2:59.01 424 II 38.25 43.30 46.38 51.08
23. ЯКУШОВА, Анастасия 05 Коломна 2:59.78 419 II 41.82 45.56 45.29 47.11
24. ЛУЖАЕВА, Анна 05 Воскресенск 3:01.97 404 II 41.02 46.22 47.29 47.44
25. КАТАСОНОВА, Мария 06 Королёв 3:02.15 403 II 39.91 46.70 48.25 47.29
26. ТИМОШЕНКО, Полина 05 Лобня 3:03.30 395 II 39.86 46.55 48.69 48.20
27. СОКОЛОВА, Анастасия 03 Егорьевск 3:19.65 306 III 45.18 49.94 52.19 52.34
28. НЕДИЛЬКО, Виктория 06 Протвино 3:19.97 304 III 43.06 50.10 53.01 53.80
29. ЕФИМУРКИНА, Виктория06 Клин 3:21.79 296 III 44.57 51.30 54.19 51.73
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 19 Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше
22.12.2020 - 12:25 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:22.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив МС 12 +: 2:03.75  /
Норматив I разряд 9 +: 2:18.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:10.75
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. САХАРОВ, Борис 98 Видное 2:04.70 653 KMC 27.74 32.26 32.12 32.58
2. КУРИНОВ, Даниил 04 Раменское 2:07.47 612 KMC 28.88 32.09 33.31 33.19
3. АКИМОВ, Роман 05 Мытищи-1 2:07.59 610 KMC 28.99 32.31 33.12 33.17
4. СУРКОВ, Сергей 02 Черноголовка 2:08.11 603 KMC 28.66 31.84 33.99 33.62
5. ТАРДАСКИН, Александр 05 Химки 2:14.64 519 I 29.08 33.81 36.06 35.69
6. СУСЛОВ, Тимофей 04 Домодедово 2:16.01 504 I 28.80 34.32 36.40 36.49
7. МЕТЕЛИЦА, Илья 04 Серпухов 2:17.38 489 I 29.81 33.75 35.25 38.57
8. МУЛИН, Александр 05 Власиха 2:32.70 356 II 30.47 36.32 40.37 45.54
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 20 Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль 15 лет и старше
22.12.2020 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Время Очки

1. Чехов Чехов 7:42.82 679
КОВАЛЕВ, Илья 02 +0,71 25.85 28.92 29.96 29.93 1:54.66
СТАРЦЕВ, Александр 03 +0,40 25.82 28.69 29.80 30.44 1:54.75
ХОХЛОВ, Артем 03 +0,33 26.65 29.24 31.01 32.37 1:59.27
ШЕРЕМЕТЬЕВ, Андрей 02 +0,57 25.64 28.51 29.76 30.23 1:54.14

2. Раменское Раменское 7:44.31 672
ЛЕНСКИЙ, Егор 02 +0,41 25.30 29.55 30.10 29.72 1:54.67
КАРЕВ, Юрий 02 24.98 28.82 30.27 30.32 1:54.39
ВАВИЛОВ, Егор 05 +0,48 27.35 30.85 31.42 30.13 1:59.75
КУРИНОВ, Даниил 04 +0,28 26.80 29.54 30.20 28.96 1:55.50

3. Наро-Фоминский городской округ Наро-Фоминский городской округ 7:44.51 671
БЕЛЫХ, Даниил 01 +0,50 25.72 29.36 29.34 29.20 1:53.62
ДЕРИГЛАЗОВ, Сергей 01 24.92 29.22 32.47 34.55 2:01.16
ТОКАРЕВ, Даниил 03 +0,15 26.54 29.57 30.08 29.35 1:55.54
ШЕЛЕХОВ, Иван 02 +0,27 25.86 29.28 30.40 28.65 1:54.19

4. Видное Видное 7:56.85 620
ГЕЙДАРОВ, Захар 03 +0,60 27.65 30.21 31.05 31.92 2:00.83
НИКОЛАЕВ, Арсений 03 27.92 31.50 31.93 31.60 2:02.95
САХАРОВ, Борис 98 +0,54 25.37 29.01 31.39 31.12 1:56.89
КАЗНОВ, Александр 98 +0,17 26.53 29.81 30.20 29.64 1:56.18

5. Мытищи-1 Мытищи-1 7:57.04 620
ДАНИЛИН, Даниил 04 +0,65 27.46 30.63 31.23 29.74 1:59.06
КУЗОВКИН, Никита 05 +0,69 27.14 30.92 31.76 30.91 2:00.73
БАСЫРОВ, Андрей 04 +0,36 27.89 31.38 32.03 31.28 2:02.58
АКИМОВ, Роман 05 +0,11 26.34 29.39 29.58 29.36 1:54.67

6. Балашиха -1 Балашиха -1 8:02.57 599
ТРОШКИН, Тихон 03 25.52 29.65 31.44 31.99 1:58.60
ЦАГОЛОВ, Вадим 03 27.71 30.80 31.57 32.34 2:02.42
БЕЗРУКОВ, Вадим 02 25.77 30.06 31.98 32.47 2:00.28
БОЙКО, Егор 03 26.33 30.74 32.41 31.79 2:01.27

7. Ивантеевка Ивантеевка 8:03.77 594
ЖИГАРЕВ, Александр 05 28.06 30.61 31.00 31.24 2:00.91
ГОЛИКОВ, Даниил 05 +0,31 24.53 34.79 32.50 30.46 2:02.28
ШУЧЕВ, Даниил 04 +0,49 28.67 32.63 33.45 33.03 2:07.78
ВИТРЯК, Андрей 04 +0,40 26.29 29.18 29.31 28.02 1:52.80

8. Щелково Щелково 8:04.63 591
ВЫШЕМИРСКИЙ, Тимофей 04 +0,64 26.23 28.41 29.20 29.24 1:53.08
МИХАЙЛОВ, Артем 04 +0,63 27.13 30.11 31.24 30.14 1:58.62
КУЗНЕЦОВ, Олег 03 +0,63 29.14 20.73 45.78 31.91 2:07.56
КРОТОВ, Илья 02 +0,74 26.49 30.92 33.18 34.78 2:05.37

9. Серпухов Серпухов 8:09.07 575
БОГОМОЛОВ, Матвей 05 28.52 31.37 31.56 33.02 2:04.47
АМЧЕНКИН, Кирилл 99 +0,41 28.20 32.37 33.39 33.51 2:07.47
ТРОШИН, Марк 01 25.67 28.51 30.40 30.81 1:55.39
ЗАМОЙСКИЙ, Степан 03 +0,56 27.26 31.60 32.40 30.48 2:01.74

10. Орехово-Зуево Орехово-Зуево 8:10.82 569
НОВИКОВ, Илья 05 +0,73 28.65 32.14 32.37 30.82 2:03.98
МАНЮШИН, Никита 04 +0,49 27.80 31.57 32.62 31.39 2:03.38
ХУДОЯРОВ, Илья 05 27.21 31.36 31.99 32.30 2:02.86
ЯГАФАРОВ, Данил 04 +0,62 27.40 30.47 31.51 31.22 2:00.60
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 20, Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Время Очки

11. Мытищи-2 Мытищи-2 8:17.41 547
НОВОЖИЛОВ, Дмитрий 05 +0,82 27.66 32.30 32.80 31.50 2:04.26
ФЕДОСОВ, Вадим 05 +0,56 28.38 31.34 33.03 32.51 2:05.26
ЖУКОВ, Олег 05 +0,39 28.12 31.44 32.84 32.55 2:04.95
ШМЫГОВ, Матвей 05 +0,52 26.95 31.00 32.36 32.63 2:02.94

12. Одинцово Одинцово 8:19.31 540
БОЕВ, Андрей 03 +0,69 27.75 32.16 32.35 30.90 2:03.16
ОВСЕЙЧУК, Матвей 04 +0,31 27.17 31.07 32.29 31.44 2:01.97
ТОЛСТОШЕЕВ, Юрий 03 +0,44 29.38 32.06 32.73 34.62 2:08.79
ТИХОМИРОВ, Егор 04 +0,06 27.33 31.32 33.58 33.16 2:05.39

13. Балашиха -2 Балашиха -2 8:26.10 519
КОЗЕНЯШЕВ, Павел 04 28.32 31.67 33.06 31.88 2:04.93
МАЙОРОВ, Павел 05 28.69 31.49 32.86 30.42 2:03.46
ГУСЯКОВ, Егор 03 28.28 31.71 33.16 33.21 2:06.36
СТРЕПЕТОВ, Илья 05 29.62 33.48 34.85 33.40 2:11.35

14. Шатура Шатура 8:26.29 518
СИНИЦИН, Артем 05 +0,65 28.54 30.99 31.96 31.54 2:03.03
ЛАРКИН, Владимир 05 +0,46 29.07 32.41 35.71 38.02 2:15.21
КИРИЛЛОВ, Владислав 97 +0,35 27.51 30.99 32.55 33.72 2:04.77
ХВАТАЛИН, Тимофей 05 +0,46 27.97 31.24 32.20 31.87 2:03.28

15. Руза Руза 8:28.49 512
ПОПОВ, Кирилл 05 +0,61 29.52 32.33 32.67 32.25 2:06.77
БАБАРИКО, Артём 05 +0,65 28.80 32.38 33.99 33.32 2:08.49
РЫЖЕНКОВ, Евгений 01 +0,53 27.76 31.39 32.84 32.76 2:04.75
ОЛЕЙНИК, Олег 04 +0,59 29.31 32.24 33.86 33.07 2:08.48

16. Истра Истра 8:29.88 507
КУЗЬМИН, Александр 04 +0,80 28.14 31.38 32.35 32.46 2:04.33
СОКОЛОВ, Максим 04 +0,59 29.10 33.33 34.56 33.30 2:10.29
КОВАЛИХИН, Николай 05 +0,65 29.93 33.21 34.31 32.62 2:10.07
ЛУНЁВ, Дмитрий 05 +0,72 29.11 32.13 32.44 31.51 2:05.19

17. Коломна Коломна 8:30.54 505
СМИРНОВ, Иван 03 28.55 32.25 30.99 31.28 2:03.07
ВОРОНКОВ, Владислав 05 30.32 34.40 35.64 36.65 2:17.01
КОЛЕСНИКОВ, Даниил 04 +0,24 29.11 32.12 31.84 31.25 2:04.32
БЕЛЯЕВ, Владислав 03 +0,40 31.63 32.15 32.11 30.25 2:06.14

18. Дмитров Дмитров 8:40.15 478
ИСТОМИН, Арсений 04 +0,80 30.23 33.93 31.55 31.12 2:06.83
ТКАЧЕНКО, Алексей 02 +0,39 28.90 32.76 32.89 30.94 2:05.49
ГЕРМАН, Артем 05 +0,53 28.37 32.85 34.47 34.87 2:10.56
КАРНЕЙЧИК, Никита 05 +0,53 31.27 36.14 35.95 33.91 2:17.27

19. Лыткарино Лыткарино 8:43.29 469
БРЮШКОВ, Михаил 04 +0,84 29.35 32.88 34.10 32.41 2:08.74
БАРЫШЕВ, Арсений 05 +0,57 29.18 32.85 35.39 34.28 2:11.70
АЛЕКСЕЕВ, Кирилл 04 +0,27 27.45 32.13 34.66 35.94 2:10.18
БРЮШКОВ, Дмитрий 04 +0,51 29.71 33.66 35.38 33.92 2:12.67

20. Протвино Протвино 8:43.30 469
КУШЕВ, Иван 05 +0,72 28.93 32.66 34.05 33.00 2:08.64
ГОЛОВАЦКИЙ, Никита 04 30.71 34.19 35.97 33.46 2:14.33
БАЛУЕВ, Матвей 04 30.77 34.58 37.90 36.96 2:20.21
КОЖЕВНИКОВ, Никита 97 +0,34 26.88 30.49 32.47 30.28 2:00.12

21. Подольск Подольск 8:48.35 456
КУТЕПОВ, Даниил 04 +0,76 28.45 32.40 34.11 34.24 2:09.20
ГОРЮНОВ, Степан 05 +0,47 29.56 34.50 36.87 36.87 2:17.80
ГОГОПУЛО, Александр 04 +0,46 30.32 33.33 34.70 34.00 2:12.35
ШУВАЕВ, Антон 05 +0,61 29.70 32.27 33.62 33.41 2:09.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 20, Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Время Очки

22. Электросталь Электросталь 8:50.32 451
БУЛЬДЯЕВ, Артём 04 +0,78 29.71 33.48 33.83 32.98 2:10.00
КОСТЕЕВ, Максим 04 +0,03 31.24 33.60 34.94 33.88 2:13.66
ЗВЕРЬКОВ, Роман 05 +0,51 30.09 32.73 34.02 34.62 2:11.46
ВЛАСОВ, Ярослав 04 +0,33 30.45 34.59 35.28 34.88 2:15.20

23. Пущино Пущино 8:51.26 449
ДМИТРИЕВ, Антон 05 30.78 33.29 33.97 33.46 2:11.50
БАКУЛИН, Александр 04 30.42 32.76 34.62 33.12 2:10.92
ЯКОВЛЕВ, Георгий 05 31.01 33.34 35.35 36.17 2:15.87
ГЛУХОВ, Илья 04 31.05 34.07 34.37 33.48 2:12.97

24. Солнечногорск Солнечногорск 9:05.19 415
КУЛАКОВ, Никита 03 29.08 32.69 33.50 33.02 2:08.29
МИРОШНИКОВ, Иван 03 31.91 35.07 39.91 39.04 2:25.93
ВОРСЛОВ, Данила 03 29.77 36.08 36.95 38.04 2:20.84
ВЛАСОВ, Илья 03 28.38 32.25 35.69 33.81 2:10.13

DSQ Воскресенск Воскресенск
БУСЛАЕВ, Игорь, НИКОЛАЕВ, Даниил, ДЮКАНОВ, Сергей, БАУЛИН, Алексей

DSQ Химки Химки
ТИХОНОВ, Виктор, ПОПОВ, Владимир, КОГАН, Владислав, ТАРДАСКИН, Александр

EXH Протвино 2 Протвино 2 9:06.76 411
, +0,77 32.63 35.35 37.84 38.47 2:24.29
, +0,25 29.44 34.29 35.41 34.46 2:13.60
, +0,58 29.36 34.19 36.29 35.62 2:15.46
, +0,23 30.45 34.17 35.81 32.98 2:13.41
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 21 Женщины, 800m Вольный стиль 13 лет и старше
22.12.2020 - 13:00 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

1. БАСАЛДУК, Анастасия 00 Чехов 8:57.25 710 MC
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:19.64 1:07.71 500m: 5:35.26 1:07.25 700m: 7:50.82 1:07.38
200m: 2:11.93 1:07.92 400m: 4:28.01 1:08.37 600m: 6:43.44 1:08.18 800m: 8:57.25 1:06.43

2. АСТАНИНА, Дарья 04 Мытищи-1 9:01.81 692 KMC
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:19.46 1:07.39 500m: 5:35.10 1:07.44 700m: 7:54.10 1:09.74
200m: 2:12.07 1:07.85 400m: 4:27.66 1:08.20 600m: 6:44.36 1:09.26 800m: 9:01.81 1:07.71

3. АЛХИМОВА, Валерия 02 Чехов 9:10.29 660 KMC
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:20.88 1:07.97 500m: 5:39.31 1:09.85 700m: 8:00.88 1:10.79
200m: 2:12.91 1:07.94 400m: 4:29.46 1:08.58 600m: 6:50.09 1:10.78 800m: 9:10.29 1:09.41

4. ВОРОНИНА, Ксения 05 Щелково 9:18.26 633 KMC
100m: 1:06.10 1:06.10 300m: 3:26.91 1:10.62 500m: 5:48.68 1:10.92 700m: 8:10.24 1:10.88
200m: 2:16.29 1:10.19 400m: 4:37.76 1:10.85 600m: 6:59.36 1:10.68 800m: 9:18.26 1:08.02

5. СТЕПАНОВА, Алина 06 Щелково 9:22.64 618 KMC
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:26.72 1:10.23 500m: 5:48.22 1:11.23 700m: 8:12.53 1:12.11
200m: 2:16.49 1:09.59 400m: 4:36.99 1:10.27 600m: 7:00.42 1:12.20 800m: 9:22.64 1:10.11

6. ПИМКИНА, Алёна 05 Мытищи-1 9:26.71 605 KMC
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:29.86 1:11.48 500m: 5:53.45 1:11.44 700m: 8:16.75 1:11.36
200m: 2:18.38 1:11.47 400m: 4:42.01 1:12.15 600m: 7:05.39 1:11.94 800m: 9:26.71 1:09.96

7. БАЯНКИНА, Екатерина 06 Мытищи-1 9:30.13 594 KMC
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:26.36 1:10.78 500m: 5:51.88 1:13.26 700m: 8:18.99 1:13.87
200m: 2:15.58 1:09.70 400m: 4:38.62 1:12.26 600m: 7:05.12 1:13.24 800m: 9:30.13 1:11.14

8. КОРЭ, Анна 07 Долгопрудный 9:33.54 583 KMC
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:33.58 1:12.12 500m: 5:57.98 1:12.23 700m: 8:22.52 1:12.40
200m: 2:21.46 1:12.12 400m: 4:45.75 1:12.17 600m: 7:10.12 1:12.14 800m: 9:33.54 1:11.02

9. ЯНОВСКАЯ, Анна 05 Фрязино 9:36.18 575 I
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:28.66 1:10.77 500m: 5:52.17 1:12.40 700m: 8:21.36 1:14.96
200m: 2:17.89 1:10.65 400m: 4:39.77 1:11.11 600m: 7:06.40 1:14.23 800m: 9:36.18 1:14.82

10. ЖЕЛЕЗНОВА, Мария 07 Ивантеевка 9:36.58 574 I
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:30.22 1:12.77 500m: 5:56.18 1:13.53 700m: 8:24.35 1:14.18
200m: 2:17.45 1:11.43 400m: 4:42.65 1:12.43 600m: 7:10.17 1:13.99 800m: 9:36.58 1:12.23

11. КАТАЛЬНИЦКАЯ, Анна 06 Фрязино 9:40.51 562 I
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:33.45 1:12.67 500m: 6:00.82 1:13.58 700m: 8:28.89 1:14.16
200m: 2:20.78 1:12.45 400m: 4:47.24 1:13.79 600m: 7:14.73 1:13.91 800m: 9:40.51 1:11.62

12. ХОМУТОВА, Лада 07 Щелково 9:41.64 559 I
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:36.49 1:14.21 500m: 6:04.43 1:13.54 700m: 8:33.32 1:14.74
200m: 2:22.28 1:13.74 400m: 4:50.89 1:14.40 600m: 7:18.58 1:14.15 800m: 9:41.64 1:08.32

13. МАГОРИНА, Полина 04 Фрязино 9:43.51 554 I
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:30.92 1:12.38 500m: 6:00.35 1:15.33 700m: 8:30.60 1:14.43
200m: 2:18.54 1:11.20 400m: 4:45.02 1:14.10 600m: 7:16.17 1:15.82 800m: 9:43.51 1:12.91

14. ХАРЛАМОВА, Валерия 07 Мытищи-2 9:44.77 550 I
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:36.36 1:13.86 500m: 6:04.24 1:14.68 700m: 8:33.38 1:14.77
200m: 2:22.50 1:13.50 400m: 4:49.56 1:13.20 600m: 7:18.61 1:14.37 800m: 9:44.77 1:11.39

15. РУДЬ, Александра 04 Дубна 9:47.27 543 I
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:40.71 1:15.99 500m: 6:10.29 1:14.64 700m: 8:37.04 1:13.32
200m: 2:24.72 1:15.71 400m: 4:55.65 1:14.94 600m: 7:23.72 1:13.43 800m: 9:47.27 1:10.23
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 21, Женщины, 800m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

16. СТЕНИНА, Екатерина 06 Наро-Фоминский городской округ 9:54.53 524 I
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:37.71 1:14.98 500m: 6:09.65 1:15.92 700m: 8:41.34 1:16.01
200m: 2:22.73 1:14.19 400m: 4:53.73 1:16.02 600m: 7:25.33 1:15.68 800m: 9:54.53 1:13.19

17. ШЕСТАКОВА, Елизавета 06 Орехово-Зуево 9:55.89 520 I
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:37.73 1:15.63 500m: 6:10.42 1:16.21 700m: 8:42.43 1:15.88
200m: 2:22.10 1:14.19 400m: 4:54.21 1:16.48 600m: 7:26.55 1:16.13 800m: 9:55.89 1:13.46

18. КЛИМОВА, Татьяна 06 Долгопрудный 10:04.48 498 I
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:41.92 1:15.63 500m: 6:17.07 1:17.93 700m: 8:51.43 1:17.09
200m: 2:26.29 1:15.58 400m: 4:59.14 1:17.22 600m: 7:34.34 1:17.27 800m: 10:04.48 1:13.05

19. КОЛОТВИНА, Софья 05 Лыткарино 10:14.56 474 I
100m: 1:10.51 1:10.51 300m: 3:42.11 1:16.54 500m: 6:18.89 1:18.70 700m: 8:58.13 1:19.44
200m: 2:25.57 1:15.06 400m: 5:00.19 1:18.08 600m: 7:38.69 1:19.80 800m: 10:14.56 1:16.43

20. НОВИКОВА, Екатерина 07 Долгопрудный 10:15.22 472 II
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:46.62 1:16.28 500m: 6:21.78 1:18.44 700m: 8:58.00 1:18.86
200m: 2:30.34 1:15.99 400m: 5:03.34 1:16.72 600m: 7:39.14 1:17.36 800m: 10:15.22 1:17.22

21. ТАРАБРИНА, Яна 05 Дубна 10:18.38 465 II
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:45.51 1:19.11 500m: 6:24.77 1:19.40 700m: 9:03.53 1:18.86
200m: 2:26.40 1:15.81 400m: 5:05.37 1:19.86 600m: 7:44.67 1:19.90 800m: 10:18.38 1:14.85

22. КОЖУХОВА, Виталина 07 Дмитров 10:22.33 456 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:49.06 1:18.84 500m: 7:09.02 2:01.14 700m: 9:44.55 1:17.51
200m: 2:30.22 1:18.22 400m: 5:07.88 1:18.82 600m: 8:27.04 1:18.02 800m: 10:22.33 37.78

23. РОДИНА, Алиса 07 Балашиха -2 10:29.06 442 II
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:45.89 1:18.60 500m: 6:25.92 1:20.12 700m: 9:06.98 1:20.93
200m: 2:27.29 1:17.20 400m: 5:05.80 1:19.91 600m: 7:46.05 1:20.13 800m: 10:29.06 1:22.08

24. ЕВМЕНОВА, Валерия 07 Протвино 10:59.76 383 II
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:59.44 1:23.22 500m: 6:47.00 1:24.21 700m: 9:36.04 1:24.04
200m: 2:36.22 1:21.64 400m: 5:22.79 1:23.35 600m: 8:12.00 1:25.00 800m: 10:59.76 1:23.72

25. ПЕТРЕНКО, Екатерина 07 Кашира 11:05.68 373 II
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 4:00.28 1:24.54 500m: 6:51.66 1:25.25 700m: 9:43.16 1:25.23
200m: 2:35.74 1:22.58 400m: 5:26.41 1:26.13 600m: 8:17.93 1:26.27 800m: 11:05.68 1:22.52

26. МАРТЫНОВА, Дарья 07 Коломна 11:06.99 371 II
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:05.93 1:25.33 500m: 6:56.66 1:25.80 700m: 9:46.05 1:24.64
200m: 2:40.60 1:24.11 400m: 5:30.86 1:24.93 600m: 8:21.41 1:24.75 800m: 11:06.99 1:20.94
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 22 Мальчики, 200m Комплекс 11 - 12 лет
22.12.2020 - 13:35 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75  /
Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

EXH ЗАЖИРСКИЙ, Герман 06 Истра 2:10.80 588 KMC 26.09 33.02 39.03 32.66
EXH ЛЕЩЕНКО, Матвей 06 Долгопрудный 2:13.80 550 KMC 28.16 34.53 39.17 31.94
EXH ЯЧМЕНЕВ, Роман 06 Ивантеевка 2:16.87 513 I 30.88 36.37 36.31 33.31
EXH ЗОТОВ, Тимофей 06 Орехово-Зуево 2:17.63 505 I 29.45 34.60 41.76 31.82
EXH КУЛЕВ, Никита 07 Серпухов 2:18.53 495 I 28.08 34.77 43.92 31.76
EXH ЦАТУРЯН, Альберт 07 Щелково 2:19.27 487 I 27.98 32.61 43.84 34.84
EXH СУХИХ, Тимофей 06 Мытищи 2:19.51 485 I 29.46 37.16 40.48 32.41
EXH ЛОБИНЦЕВ, Артем 07 Долгопрудный 2:19.70 483 I 29.53 37.06 41.51 31.60
EXH ДЕХТЕРЮК, Даниил 07 Балашиха 2:20.51 474 I 31.01 34.45 41.41 33.64
EXH НЕЧАЕВ, Виталий 07 Руза-2 2:21.29 467 I 29.54 35.45 43.23 33.07
EXH КОРНИЯСОВ, Алексей 06 Воскресенск 2:21.47 465 I 28.03 38.41 42.27 32.76
EXH ШУТУРОВ, Алексей 06 Лотошино 2:21.72 462 I 30.68 36.10 41.79 33.15



г.Руза Электронная система регистрации времени ДВВС"Руза"
21-24 декабря 2020г. "OMEGA" бассейн 25м
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рефери: Гл.судья: Гл.секретарь:
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Sport-Sbor Agency 22.12.2020 15:05 - Страница 20

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Чемпионат Московской области по плаванию

г.Руза, 21. - 24.12.2020

Дистанция 23 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
22.12.2020 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЮРИНА, Екатерина 09 Балашиха 2:27.57 563 30.83 37.30 45.31 34.13
2. АНДРОНОВА, Елизавета08 Пущино 2:29.53 541 32.37 38.92 44.39 33.85
3. ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара08 Одинцово 2:30.13 534 32.52 38.51 42.88 36.22
4. ВАЛИУЛЛИНА, Диана 08 Руза-2 2:30.64 529 32.89 39.06 43.34 35.35
5. КАРАПУЗКИНА, Антонина08 Ступино 2:32.77 507 32.08 40.31 45.39 34.99
6. ЕВСЕЕВА, Елизавета 09 Ступино 2:35.38 482 33.16 40.07 47.06 35.09
7. КИРЕЙЦЕВА, Анна 08 Раменское 2:36.32 473 33.78 40.73 45.07 36.74
8. ГУДКОВА, Мария 08 Ивантеевка 2:36.38 473 35.27 40.87 44.79 35.45
9. ЕНДОВИЦКАЯ, Юлия 08 Ивантеевка 2:36.92 468 36.15 39.01 46.37 35.39

10. КОЛОСКОВА, Алина 08 Щелково 2:38.54 454 35.38 41.68 47.64 33.84
11. ЮНИНА, Дарья 08 Балашиха 2:38.62 453 33.24 39.62 48.34 37.42
12. ШЕЙНИНА, Евангелина 09 Электросталь 2:39.51 445 33.64 39.13 50.15 36.59


